
 

 
 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

24 апреля 2019 года                                                                                                     № 207 

с. Киясово 

 

 

О назначении ответственных за расходование средств гранта  

инновационного социального проекта, направленного на социальную  

реабилитацию несовершеннолетних, находящихся в конфликте с законом,  

семей, их воспитывающих «Рука к руке» 

 

 

В соответствии с договором от 03.04.2019 г. № 01-03-43п – 2018.17/2 «О предо-

ставлении денежных средств в виде гранта» в целях реализации в рамках программы 

Фонда поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, «Отбор инно-

вационных социальных проектов поддержки детей и семей с детьми, находящихся в 

трудной жизненной ситуации» инновационного социального проекта «Инновацион-

ный социальный проект, направленный на социальную реабилитацию несовершенно-

летних, находящихся в конфликте с законом, семей их воспитывающих «Рука к ру-

ке», в соответствии со ст.30, ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить ответственных за расходование средств гранта инновационного со-

циального проекта, направленного на социальную реабилитацию несовершеннолет-

них, находящихся в конфликте с законом, семей, их воспитывающих «Рука к руке»: 

- Муниципальное казенное учреждение «Молодежный центр «Ровесник» муни-

ципального образования «Киясовский район» (Кудрявцева М.В.); 

- Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного обра-

зования «Киясовская детско-юношеская спортивная школа» (Байбородов В.П.); 

- Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного обра-

зования «Дом детского творчества» муниципального образования «Киясовский рай-

он» (Симакова С.А.); 

- Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Киясовская межпоселенче-

ская центральная библиотека» (Михайлова Е.Н.); 

- Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Киясовский дом ремесел» 

(Шакирова О.Г.); 

- Муниципальное бюджетное учреждение «Киясовский районный музей Криво-

ногова Петра Александровича» (Утехина Е.В.). 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 



2. Ответственным за расходование средств гранта инновационного социального 

проекта, направленного на социальную реабилитацию несовершеннолетних, находя-

щихся в конфликте с законом, семей, их воспитывающих «Рука к руке», заключить 

соглашения с Администрацией МО «Киясовский район» о выделении средств гранта. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                               С.В. Мерзляков  


